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SUPERFICIE TOTALE NETTA

VANO TECNICO
TERRAZZA
LOGGIA
GARAGE 6
POSTO AUTO 6

SUPERFICIE COMMERCIALE

55,21 m?
2,06 m?
518 m?
12,20, m?
17,26 m?
6,21 m?
12,01 m?2
3,24 m?
4,56 m?

117,93 m?
1,06 m?
51,09 m?
13,08 m?
18,37 m?
12,50 m?
164,62 m?

NB: quanto riportato negli elaborati & indicativo e non vincolante. GARAGE: |a superficie & indicativa fino all'assegnazione




